Entidade: CEAC Norte
Relagdo de despesas realizadas

Data da compra ou contratagdo Empresa contratada CNPJ Objeto Quantidade | Valor total Destinag¢do dos bens/servigos
23/02/2021 MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA 11.730.935/0001-40 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120 RS 9.456,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
23/02/2021 MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA 11.730.935/0001-40 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 350 RS 27.580,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
23/02/2021 C M HOSPITALAR S A (RPO) 12.420.164/0001-57 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100 RS 8.355,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
23/02/2021 MEDSERV-SUPRIMENTOS MED-HOSPITALARES LT 60.298.361/0001-98 MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 300 RS 930,00 EPIs Enfrentamento Coronavirus
22/02/2021 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL 26.082.637/0001-68 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100 RS 7.857,00| EPIs Enfrentamento Coronavirus
23/02/2021 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA 52.202.744/0001-92 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 40 RS 3.409,20| EPIs Enfrentamento Coronavirus
23/02/2021 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA 52.202.744/0001-92 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 160 RS 13.636,80| EPIs Enfrentamento Coronavirus




FORNECEDOR
000053
007500
008528
009510
010075

LOJA NOME NREDUZ

01 MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA MASTER HIGIMED CEAC
01 C M HOSPITALAR S A (RPO) CIRURGICA MAFRA CEAC
01 MEDSERV-SUPRIMENTOS MED-HOSPITALARES LT MEDSERV CEAC
01 PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL PCR COMERCIAL CEAC
01 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA NACIONAL COMERCIAL CEAC

EMPRESA

FILIAL

AQ-ALMOX MANDAQUI
AQ-ALMOX MANDAQUI
AQ-ALMOX MANDAQUI
AQ-ALMOX MANDAQUI
AQ-ALMOX MANDAQUI

DATAREF

2021/02
2021/02
2021/02
2021/02
2021/02

PEDIDO TOTAL NOTA FISCAL

387099 37.036,00 50089
387100 8.355,00 883052
387098 930,00 ENTREGA FUTURA

386984 7.857,00 1216
387101 17.046,00 4402 + ENTREGA PARCIAL



ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP

N° Processo 387101

FORNECEDORES
Quantidade DESCRICAO NACIONAL DRL MEDSERV
40 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G RS 85,23 | RS 85,25 [ RS 102,98
160 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P RS 85,23 | RS 85,25 [ RS 102,98

Elaborado por Setor de Compras




MEDSERV
E DSERV Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

e T T Rua: Miosétis, n° 341 - Vila Marchi - S&o Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA DATA 22/02/2021
ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES Valor Unitario Valor Total

1 120 |LUVA VINIL S/TALCO TAM P DESCARPACK RS 102,98 | R$  12.357,60
2 100 |LUVA VINIL S/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 102,98 | R$  10.298,00
3 40 |LUVAVINIL C/TALCO TAM G DESCARPACK R$ 102,98 | RS 4.119,20
4 160 |LUVA VINIL C/TALCO TAM P DESCARPACK R$ 102,98 | R$  16.476,80
5 350 [LUVA VINIL C/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 102,98 | R$  36.043,00

TOTAL R$  79.294,60

Condicao de Pagamento: 30 dias
Faturamento Minimo: R$ 250,00
Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 2 4 5 dias
Validade da Proposta: HOJE

Avenda de medicamento CONTROLADO e restrita, pois nos somos distribuidores, que ao
contrario de farmacias, nao fazemos retencio de receitas médicas. Para a venda devera ser
enviado o Alvara de Funcionamento, Licen¢a Sanitaria do Ambulatorio, Certiddo de
regularidade do Responsavel Técnico.




24/02/2021

Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

ENC: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Jessica Santana de Aniz de Castro <jessica.castro@atrialsaude.com>

Seg, 22/02/2021 11:56

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Ola Carla,bom dia.

Segue orcamento conforme solicitado:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120 RS$85,23
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO 100 RS$85,23
M

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO 40 R$85,23
G

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 160 RS$85,23
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO 350 RS$85,23
M
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Jessica Castro
Consult. Comercial

jessica.castro@atrialsaude.com
Tel.: +55 (00) 4000-1933

CANAL DE OUVIDORIA:
https://grupoelfa.com.br/ouvidoria/

http:/ /cliente. grupoelfa. com. br

RaFORMACAD CONFIDENCIAL
Esta mensagem pode conter Eformacbes confidenciats o wijeitas a sigho, A sua wtikizacio,
copia @ divulipacia nbo autorizadat ko proibides & podem implicar em reapormabilidades
chvii & drimingils, Caso benha fedebbdo ¢3ia mandagem por evgang, por faver nforme a0
femelenle & 3pague-a JunLamente Cofm Seus Anexes

CONFIDENTIAL INFORRMATROM

This message may contain confidential and prodleged mformation. Wnautharined use,
dischosre or copying ks prohibited and may imply o ctvil and criminsl by, o you ane
rot the intended recipient, please sdvie the sender and delede this metiage and arry
attachaments,

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 10:45

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...

1/2



24/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Seg, 22/02/2021 10:52

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia!

Segue:

Luva de Vinil Sem Amido P e M - Descarpack sem po R$ 85,25

220 =R$ 18.755

Luva de Vinil com amido P, M e G - Descarpack sem po R$ 85,25

560 = 47.740

Total RS 66.495

Frete gréatis!

Boleto 21 dias

JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL
&< VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR

TUDO QUE O SEU
ESTABELECIMENTO
3 VENDASSDRLUVAS PRECISA!

. (21) 2135-6555 /(11)3304-9820 @LW&S

& (21) 98012-8967

Em seg., 22 de fev. de 2021 as 10:44, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS

QUANT.

VALOR

LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P

120

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...

1/2



«"'»o a3 e ANALISES cl.tu,cA S ng zo%
*Q'o “'o" o
o,i N N° Processo 387100
e ol 3
()fz(;/\NI'I./\(_Z/(() SOCIAL DE SAUDE AFIP
FORNECEDORES
Quantidade DESCRICAO CREMER DRL MEDSERV NACIONAL
100 LUVA PROCED VINILS/ TALCO M RS 83,55 | RS 85,25 | RS 102,98 | RS 85,23

Elaborado por Setor de Compras



MEDSERV
E DSERV Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

e T T Rua: Miosétis, n° 341 - Vila Marchi - S&o Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA DATA 22/02/2021
ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES Valor Unitario Valor Total

1 120 |LUVA VINIL S/TALCO TAM P DESCARPACK RS 102,98 | R$  12.357,60
2 100 |LUVA VINIL S/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 102,98 | R$  10.298,00
3 40 |LUVAVINIL C/TALCO TAM G DESCARPACK R$ 102,98 | RS 4.119,20
4 160 |LUVA VINIL C/TALCO TAM P DESCARPACK R$ 102,98 | R$  16.476,80
5 350 [LUVA VINIL C/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 102,98 | R$  36.043,00

TOTAL R$  79.294,60

Condicao de Pagamento: 30 dias
Faturamento Minimo: R$ 250,00
Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 2 4 5 dias
Validade da Proposta: HOJE

Avenda de medicamento CONTROLADO e restrita, pois nos somos distribuidores, que ao
contrario de farmacias, nao fazemos retencio de receitas médicas. Para a venda devera ser
enviado o Alvara de Funcionamento, Licen¢a Sanitaria do Ambulatorio, Certiddo de
regularidade do Responsavel Técnico.




24/02/2021

Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

ENC: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Jessica Santana de Aniz de Castro <jessica.castro@atrialsaude.com>

Seg, 22/02/2021 11:56

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Ola Carla,bom dia.

Segue orcamento conforme solicitado:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120 RS$85,23
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO 100 RS$85,23
M

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO 40 R$85,23
G

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 160 RS$85,23
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO 350 RS$85,23
M
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Jessica Castro
Consult. Comercial

jessica.castro@atrialsaude.com
Tel.: +55 (00) 4000-1933

CANAL DE OUVIDORIA:
https://grupoelfa.com.br/ouvidoria/

http:/ /cliente. grupoelfa. com. br

RaFORMACAD CONFIDENCIAL
Esta mensagem pode conter Eformacbes confidenciats o wijeitas a sigho, A sua wtikizacio,
copia @ divulipacia nbo autorizadat ko proibides & podem implicar em reapormabilidades
chvii & drimingils, Caso benha fedebbdo ¢3ia mandagem por evgang, por faver nforme a0
femelenle & 3pague-a JunLamente Cofm Seus Anexes

CONFIDENTIAL INFORRMATROM

This message may contain confidential and prodleged mformation. Wnautharined use,
dischosre or copying ks prohibited and may imply o ctvil and criminsl by, o you ane
rot the intended recipient, please sdvie the sender and delede this metiage and arry
attachaments,

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 10:45

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...

1/2



24/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Seg, 22/02/2021 10:52

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia!

Segue:

Luva de Vinil Sem Amido P e M - Descarpack sem po R$ 85,25

220 =R$ 18.755

Luva de Vinil com amido P, M e G - Descarpack sem po R$ 85,25

560 = 47.740

Total RS 66.495

Frete gréatis!

Boleto 21 dias

JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL
&< VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR

TUDO QUE O SEU
ESTABELECIMENTO
3 VENDASSDRLUVAS PRECISA!

. (21) 2135-6555 /(11)3304-9820 @LW&S

& (21) 98012-8967

Em seg., 22 de fev. de 2021 as 10:44, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS

QUANT.

VALOR

LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P

120

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...

1/2



24/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Seg, 22/02/2021 11:05

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia, tudo bem?

Segue cotagcdo com os itens solicitados e disponiveis em estoque no momento.
Fico a disposicdo, e no aguardo da sua aprovacao.

CM HOSplta|ar S A Orgamentos Folha 1 de 1

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 22/02/2021 Contato: ANA KRUEGER Orgamento n°® 5827169
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868
Contato: Fax:
Enderego: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - S&o Paulo - SP
Conforme vossa solicitagdo, temos a satisfagdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)
It. Coéd Discriminagio Marca paﬁr % UN Embalagem Qtde Pr.Unitario Pr.Embal. Total Fat
1202299 LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100 DESCARPACK 20 CX CX 100- SEM LATEX (CA3 100 0,8355 535500 63550000 RIB
2202300 LUVA DE PROCED. VINIL PEQUENA S/ TALCO C/100 DESCARPACK 20 CX  CX 100-SEMLATEX C 120 0.8633 86.3300 10.359.6000  RIB
Total do orgamento: 18.714,6000
Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 24/02/2021

OBSERVAGCOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA*]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER

ASSISTENDE DE VENDAS
0800-729-3090 Diagnéstica Cremer
Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br

89030-030 - Blumenau - SC

www.diagnosticacremer.com.br

uma empresa UiUeD

Canal de Etica Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviado: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 10:44

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...  1/2



Grupo

NATUREZA DA OPERAGAO

Identificagcdo do emitente

C M HOSPITALAR S.A (RPO)
AV. LUIZ MAGGIONI, 2727

DISTRITO EMPRESARIAL CEP:14072-055
RIBEIRAOQ PRETOISP

Fone: 551621013400

VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS

INSCRIGAQ ESTADUAL
582557602113

NOME/RAZAD SOCIAL
ASSOCIACAC FUNDO INCENTIVO A PESQUISA (009217-0076)

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

DANFE

DOCUMENTOAUXILIAR DA
NOTAFISCAL ELETRONICA

[T

0-ENTRADA | 4
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO DANF-E
3521 0212 4201 6400 0157 5500 1000 8830 5211 0005 4789

| N. 000883052
| SERIE1

| FOLHAO01/01
|

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
wwwinfe.fazenda.govbr/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135210202162533 23/02/2021 19:12:43-03:00

CNPJ

o
z E ENDEREGO
=
S
= § MUNICIPIO
4 SAO PAULO
g 001
| 24/03/2021
& | 835500

RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA 4301, PAVLH MIGUEL PEREIRA

FONE/FAX
111123880868

12.420.164/0001-57

| DATA DE EMISSAO
| 23/02/2021

—

DATA ENTRADA/SAIDA

HORA ENTRADA/SAIDA

CNPUICPF
47.673.793/0076-90
BAIRRQ/DISTRITO . _6E_P . o -
SANTANA 02401-400
‘ UF [ INSCRIGAO ESTADUAL
SP

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD

i
0,00 |

‘ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3 E ! 8.355,00 1.503,90 0,00 8.355,00
582 | VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
3= f 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.355,00
| RazAo sociaL | FRETE POR CONTA €ODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJGPF
g w  HEALTHLOG TB975 0-EMTENTE 18.320.396/0001-10
g ﬁg ENDEREGO MUNICIPIO [ ue INSCRIGAO ESTADUAL
= AV. RIBEIRAO DOS CRISTAIS, 500 CAJAMAR | sp
§g QUANTIDADE ESPECIE MARCA | numEragAo PESO BRUTO PESO LIQUIDO
= 5 Diversos 50 50
|COD. PROD | DESCR PROD NCWSH | csT ‘cpop [uv  [Quant.  v.uniTARIO |VLRTOTAL |BC.ICMS BCICMSST |VLRICMS | VLRICMSST |wcms |Auiair|a. LOTE‘ LOTEPROD. |D.VALID.  |D.FABR
1202299 LUVA DE PROCED. 39262000 200 |5102 |CX 83550000  8.355,00 | 6.355,00 0,00 | 150390 0,00 |18.00% | 0.00% 100 | SFIJAA132M | 01/09/2025 |01/09/2020

20000696

[S8SON  DADOS DO PRODUTO / SERVICO*

VINIL MEDIA S/ T |
ALCOC/100 - DES |
CARPACK

INSCRICAO MUNICIPAL

| 100,0000

SES

ACINORTE
;50(}!&{-‘-9'02612015

Rogério Nevgs

2N

~

j ==

VALOR TOTAL DOS S_ER\I'ICOS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

*DIAGNOSTICA* PEDIDO DE COMPRA 387100 - ENTREGA TAG SAUDE LOGISTICA DISTRIBUICAQ E TRANSPORTES EIRELI- EPP

GALPOES: 54/55 RUA JOSE SEMIAOQ RODRIGUES AGOSTINHO, 1370CEP: 06833-370 BAIRRO: AGUA ESPRAIADA EMBU DAS ART
SP HORARIO DE RECEBIMENTO: Segunda a Quinta feira das 08:00 as 16:30 Sexa feira ate as 16:00 Fechado

para almoco das 12:00 as 13:15

Nosso Pedido: 99EAJV

DADOS
ADICIONAIS

BASE DE CALCULO DO 1SSQN

Pedido: 99EAJV

Rep.: 001233

N° da OS Volumes
600002212846 (G) 5
Total 5

RESERVADO AQ FISCO

VALOR DO ISSQN

0B: 5=




£1001-9 |

Comprovante de-Entrega

Beneficiario Agéncia/Cod. Beneficiario™ ! Nro.Dosumenta’ ¢ ) Mudou-se
C M HOSPITALAR S.A. (RPQJ GNP 12.420.184i0001-57 1916-X/00007143-9 000883052 { }Ausenla
— . Nenmena Valor Qﬂ-pd‘_:l-lmenld ; { ) Naao existe n® indicado
ASSCCIACADC FUNDOINCENTIVO A FESGUISA 2400312021 8.355,00 {{) Recusado,
. . 1 .{ } Néio procurado
Dala Assinatura f ey Endereqo msuﬂciema
Recebi{eios) o bloquetortitulo com s caracieristicas acima. i { ) Desconhecido
Daia Entregador ) Falecida o
) Culros {analar no verso)
s e _ o Recibio do Pagador
_ QboBRASH, ‘00_1 -9 |

Localde Pagamenta : Wencimento
Pagave! em qualquer Bance alé o Vencimento. 2410312021
Beneficiario/CNPJEnderego Ag_éhciafCédigo do Banenci&rio
C'M HOSPITALAR 8.A. (RPO) - CNPJ: 12.420.164/0001-57 1916-X/00007143:9
AV, LUIZMAGGIONI, 2727 - RIBEIRAD PRETO - SP 14072-055 '
Data do Documento Nro.Documento ] rﬁsp_écia_ Doc. Aceile . jData do Processamento ‘Nosso Nomero. .
.23/0212021 000883052 D N 230212021 22832200001727092
‘Uso do Banco Carteira Espécia’ Quantidade elor Vialor do Documento

. 171019, RS ' ' 8.355,00
Instrugdes (Todas as informagtes desle bolelo $30 de'exclusiva responsabiiidade do beneficiario) (-}DescontofAbal

APOS G VENGIMENTO, COBRAR MULTA 2,00%

COBRAR JUROS DE RS 16,71 POR DIA DE ATRASC.
PROTESTARAUTOMATICO APOS 5 DIAS:

NAQ AUTORIZADO PAGAMENTO EM CONTA CORRENTE -

{-}0ulras Deduges:

{Fioraiults

{+10ulros Acréscimos

_(=).Valor Cobrado

Fagador .
ad ASSOCIACA® FUNDO INCENTIVO A PESQUISA
RUA VOLUNTARIOS. DA PATRIA. 4201 - SANTANA,
SAQ PAULO - 3P - 62401400
.BacadgriAvalista

Cadig Intérmo: 008217-0078.
GNPJ: 47.673.7053/0076-90

MAFRA

FPETRT e T

Autenticagio Mecanica

!001 -9 | 00190.00009 02283.220008 01727.092171 3 85690000835500

[
Locad del Pagamento \encimento:
Pagavel em qualquer Banco &t o Vencimento, 24/0312021
Beneficianic{CHP.Enderego Agéncia/Cadigd do Beneficianc
C M HOSPITALAR S.A. (RPO) - CNPJ: 12,420,164/0001-57 1916-X/00007143-9
AV LUIZ MAGGIONI, 2727 - RIBEIRAD PRETO - SP 14072:055" ’
Data do Documenle Nro.Documento IEspécie Doc. Aceile  |Data do Pr nento Nosso Nomero . T
231022021 000883052 - DM N 23/02{2021 22832200001727082
Usp do Banco: Carlgira Espécie Quentidzde Valor Vator do Documenio
_ 17018 RS 8.355,00

Insfrugses (Tedas as informacoes desle bolelo s&0 de axclusiva responsabilidade do. heneficiaria) (-)Desconto/Abatimento
APOS D VENCIMENTO, COBRAR MULTA 2,00% T TNT -
COBRAR JURDS DE RS 1671 POR DIA DE ATRASO (HOulras DedugBes
PROTESTAR AUTOMATICO APOS 5 DIAS. VioraRAuIE
NAQ. AUTORIZADD PAGAMENTO EM CONTA CORRENTE o

{F}0utros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAD FUNDO INCENTIVO APESQUISA

RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - SANTANA
SAQ PAULO - SP - 02401400

Sacador/Avalista

Codig lntemo: 0092170076
CNP.J; 47 675.793/0076-80-

MAFRA

T




ATENCAO TRANSPORTADORA!

NF 1/000883052
*DIAGNOSTICA* PEDIDO DE COMPRA
387100 - ENTREGA TAG SAUDE
LOGISTICA DISTRIBUICAO E
TRANSPORTES EIRELI- EPP GALPOES:
54/55 RUA JOSE SEMIAO RODRIGUES
_AGOSTINHO, 1370CEP: 06833-370
BAIRRO: AGUA ESPRAIADA EMBU DAS
ARTES ; SP HORARIO DE RECEBIMENTO:
Segunda a Quinta feira das 08:00
as 16:30 Sexta feira até as 16:00
Fechado para almog¢o das 12:00 as

13:15




Pré- Entraua de ?rodutog BGivergéncia entre NF e Coietor

240212021

Entrada Numero: 18019 Data Emissior 02/24/2021 Data Entrada; 02/24/2024
NPJ: 12.420.164/0001-01 Fornecec‘ibr_: CM HOSP!TALAR SA (RPOY
Nd._ Pedido:

Nota Fiscal 000883052

Cliente: ASSOCIACAQ FUNDQ DEINCENTIVO A PESQU]SA CEAC NORTE

Frodutns
Cadigo Descrigio _ _ Unid, | Armaz, | lLote vefidade | Qtd.NF |Qtd. Colstor
{LPROCE203 LUVA PROCEDVIMIL $7 TALCO M CR |2 01/01/2001 100 oo

Assinatura do Responsavel

Pagina; 1



Centro Estadual de Analises Clinicas da Zona Norte

A 2 FORMULARIO PARA |NSPEQAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA
A LD C27S 2 O .
Fornecedor: :) ,-I\A\ / QQ Nota Fiscal: %8() ¢ Data:z' " ( 12021 Horas @QJ/

Controle: Via Sistema

Descrigao da Ocorréncia:

() Nao

Nao = Minime de 1{um) - Preencher Ccorréncia

Controle: Visual

Acondicionamento do Material
(f‘l‘/) Adequado

[ Adeq Conforme

ificagio do produto

( )Inadequado

Inadequade = Nao conforme especdificagéo

Conservagao da Embalagem
( /) Adequado

Adequados Isento de danos

( )Inadequado

Inadequada = Produte danificado

Validade e Lote
( ’i) Adequado

[Adequado= Nio vencido

( )Inadequado

Inadequada = Produte vencido ou com vencimento
curlo - Preencher Ocomréncia

Nota Fiscal Confere com produto

(/) Sim

Sim= Todos os ilens confere

( )Nao
Mao = Minimo de 1(um) item ndo confere - Preencher
Ocorréncia

( )Adequado

Adequado= Dentro da tolerdncia de Vanagao da Temperatura Permitida

Produto termolabil - Anotar Temperatura do produto ( )

( )Inadequado

Inadequado = Fora da Toleréncia de Variagéo da
Temperatura Permitida - Preencher a Ocorréncia

Wl HU! d

Procedimento Adotado:

( ) Nota Fiscal Nao Recebida
( ) Nota Fiscal Recebida

Responsavel pela Inspecgao:

_(_/{Galpéo ( ) Geladeira

Autorizado Por:

Codigo: FALOO1 Data: 01/09/2015 Versdo: 01




_"»ob‘— OE ANALISES c.-'N'cAsn‘eo
R - 0 g,
28 -, o
o‘i N N° Processo 387099
ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP
FORNECEDORES
Quantidade DESCRICAO MASTER HIGIMED DRL CREMER MEDSERV NACIONAL
120 LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P RS 78,80 | RS 85,25 | RS 86,33 | RS 102,98 | RS 85,23
350 LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M RS 78,80 | RS 85,25 RS 102,98 | RS 85,23

Elaborado por Setor de Compras




MEDSERV
E DSERV Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

e T T Rua: Miosétis, n° 341 - Vila Marchi - S&o Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA DATA 22/02/2021
ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES Valor Unitario Valor Total

1 120 |LUVA VINIL S/TALCO TAM P DESCARPACK RS 102,98 | R$  12.357,60
2 100 |LUVA VINIL S/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 102,98 | R$  10.298,00
3 40 |LUVAVINIL C/TALCO TAM G DESCARPACK R$ 102,98 | RS 4.119,20
4 160 |LUVA VINIL C/TALCO TAM P DESCARPACK R$ 102,98 | R$  16.476,80
5 350 [LUVA VINIL C/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 102,98 | R$  36.043,00

TOTAL R$  79.294,60

Condicao de Pagamento: 30 dias
Faturamento Minimo: R$ 250,00
Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 2 4 5 dias
Validade da Proposta: HOJE

Avenda de medicamento CONTROLADO e restrita, pois nos somos distribuidores, que ao
contrario de farmacias, nao fazemos retencio de receitas médicas. Para a venda devera ser
enviado o Alvara de Funcionamento, Licen¢a Sanitaria do Ambulatorio, Certiddo de
regularidade do Responsavel Técnico.




24/02/2021

Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

ENC: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Jessica Santana de Aniz de Castro <jessica.castro@atrialsaude.com>

Seg, 22/02/2021 11:56

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Ola Carla,bom dia.

Segue orcamento conforme solicitado:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120 RS$85,23
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO 100 RS$85,23
M

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO 40 R$85,23
G

LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 160 RS$85,23
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO 350 RS$85,23
M

4

elfa
K 03

wnanangrupoifa com b

ErrpieLEg
para Tralalhas
[+ a1

Fipse

-]
Witk

Jessica Castro
Consult. Comercial

jessica.castro@atrialsaude.com
Tel.: +55 (00) 4000-1933

CANAL DE OUVIDORIA:
https://grupoelfa.com.br/ouvidoria/

http:/ /cliente. grupoelfa. com. br

RaFORMACAD CONFIDENCIAL
Esta mensagem pode conter Eformacbes confidenciats o wijeitas a sigho, A sua wtikizacio,
copia @ divulipacia nbo autorizadat ko proibides & podem implicar em reapormabilidades
chvii & drimingils, Caso benha fedebbdo ¢3ia mandagem por evgang, por faver nforme a0
femelenle & 3pague-a JunLamente Cofm Seus Anexes

CONFIDENTIAL INFORRMATROM

This message may contain confidential and prodleged mformation. Wnautharined use,
dischosre or copying ks prohibited and may imply o ctvil and criminsl by, o you ane
rot the intended recipient, please sdvie the sender and delede this metiage and arry
attachaments,

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 10:45

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...

1/2



24/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Monique Oliveira - Master Higimed <monique.oliveira@masterhigimed.com.br>

Ter, 23/02/2021 09:12

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia!

Segue cotacao.

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120 RS$ 78,80
LUVA PROCED VINILS/ TALCO M 100 -
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 40 -
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 160 -
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 350 R$ 78,80
Valores vélidos enquanto durarem os estoques.
Att,
Monique Oliveira
Comercial
monigue.oliveira@masterhigimed.com.br MASTER HIGIMED
N A DISTRIBLISING SAUDE £ BEM ESIAR

Tel: (11) 3996-2467 / Ramal: 228

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 10:45
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>
Assunto: Cotagdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

www.masterhigimed.com.br

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO G 40
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO P 160
LUVA PROCED VINIL C/ TALCO M 350

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...

17



24/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Seg, 22/02/2021 10:52

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia!

Segue:

Luva de Vinil Sem Amido P e M - Descarpack sem po R$ 85,25

220 =R$ 18.755

Luva de Vinil com amido P, M e G - Descarpack sem po R$ 85,25

560 = 47.740

Total RS 66.495

Frete gréatis!

Boleto 21 dias

JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL
&< VENDAS5@DRLUVAS.COM.BR

TUDO QUE O SEU
ESTABELECIMENTO
3 VENDASSDRLUVAS PRECISA!

. (21) 2135-6555 /(11)3304-9820 @LW&S

& (21) 98012-8967

Em seg., 22 de fev. de 2021 as 10:44, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS

QUANT.

VALOR

LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P

120

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...

1/2



24/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Seg, 22/02/2021 11:05

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia, tudo bem?

Segue cotagcdo com os itens solicitados e disponiveis em estoque no momento.
Fico a disposicdo, e no aguardo da sua aprovacao.

CM HOSplta|ar S A Orgamentos Folha 1 de 1

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 22/02/2021 Contato: ANA KRUEGER Orgamento n°® 5827169
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868
Contato: Fax:
Enderego: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - S&o Paulo - SP
Conforme vossa solicitagdo, temos a satisfagdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)
It. Coéd Discriminagio Marca paﬁr % UN Embalagem Qtde Pr.Unitario Pr.Embal. Total Fat
1202299 LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100 DESCARPACK 20 CX CX 100- SEM LATEX (CA3 100 0,8355 535500 63550000 RIB
2202300 LUVA DE PROCED. VINIL PEQUENA S/ TALCO C/100 DESCARPACK 20 CX  CX 100-SEMLATEX C 120 0.8633 86.3300 10.359.6000  RIB
Total do orgamento: 18.714,6000
Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 24/02/2021

OBSERVAGCOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA*]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER

ASSISTENDE DE VENDAS
0800-729-3090 Diagnéstica Cremer
Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br

89030-030 - Blumenau - SC

www.diagnosticacremer.com.br

uma empresa UiUeD

Canal de Etica Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviado: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 10:44

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Bom dia!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO P 120

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAMBTVXeSdm5Psje7RM...  1/2



IED COM PROD HIG HOSPITALARES LTDA

i MASTER HIGIMED

. OIS TRIBUINDO SALUDE | BEM ESTAR

BAULICEIA. 09690-100

A . Fone: {11) 3886-2467
| SAC BERNARDO DO CAMPO - SP

sacgfmasteshigimed com be

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

CONTROLE DO FISCO

(A

0 - Entrada 1 - Salida

N° 000.050.089 SERIE1

3521 0211 ?309 3500 0140 5500 1000 0500 8912 3113 1411

Pagina 1 /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe fazenda.gov briportal ou
no site da Sefaz Autorizada

HATUREZA Dt OPERACACD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD

135210199831619 - 23/02/2021 11:31:43

INSCRIGAD ESTADUAL INSC ESTADUAL 0O SUBST TRIBUTARIO

635.620.924.119

CHPJ

11.730.935/0001-40

DESTINATARIO/REMETENTE

HOMERAZAD SOCIAL CNPUCPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA (00009) 47.673.793/0076-90 23/02/2021
ENDERECO BAIRROMISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 SANTANA 02401-400 23/02/2021
TALHICIFI FONEFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAI0A
SAO PAULO (11)59087100 SP |ISENTO 00:00:00
FATURA
i_NUM.: 50089-1-D1 / DAT VENG : 22/03/2021 / VALOR.: 37.036,00
i
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS. VALOR DO ICMS BASE DE CALCLILOD DO ICMS SUBSTITUIQKO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALGOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 37.036,00
VALOR APROX TRIBUTOS VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD [DESCONTO OUTRAS DESPESA 5 ACESSORIAS VALOR 0O 1P WALOR TOTAL D NOTA
3.42583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.036,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA COOMED ANTT FLACA DO VEICULD uF CHPJICFF
CARRO PROPRIO MATRIZ 0 - EMITENTE 11.730.935/0001-40
ENDERECO MUNICIFIC UF INSCRICAD ESTADUAL
RMMDC, 1065 SAO BERNARDO DO CAMPO SP 635.620.924.119
QUANTID: ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESQ BRUTO PESO LiQuiDo
ﬂ 4 ’ 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
co0 PROD DESCRIGAD DO PRODUTO { SERVICOS NCMSH C-5T CFOP 1] QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS v IPI ALlQ. ICMS | ALK IFT APROX. TRIE
070056 LUVA DE FE '3C=.L MENTOC VIN é_ s/ 39262000 | 260 | 5405 cx 120 78,8000 9.456,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 874,68
aro113 36262000 | 260 5405 cx 350 78,8000 27.580,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.551,15

CALCULO DO ISSaN

SES

CEAC/NORTE

604/0500/¢

c2 02612015

INSCRIGAD MUNICIPAL

WALGA TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULD DO ISSGN

VALOR DO IS5QN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Pedido: 4513 - Pedido Cliente: 387099 - Vendedor: 00073 -
Wal Aprox Tributos RS 3.425 83 (8.25% )

ENTREGA: EMBU DAS ARTES

- Data de Entrega: 03/03/2021 -

R JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 - GP 54/55 Bairro: A ESPRAIADA Cidade:

EMBU - SP - 06833-370




Banco Safra S.A. Recibo do Pagador
Beraficno MAG TER HIGIVED COM DE PRODUTO DE HIGIENIZAGAD CNPJ: 11.730.935/0001:40 ENDEREGO: | Nosso Namero Vendimenta
RUAMMD C , 1085 - PAULICEIA - SAG BERNARDO DO.CAMPO - SP-- 11.730.936/000140 000002257 2210312021
Data do Docle Nimero do Documento Carteira -Agéncia/Codigo Beneficiério | Valor
28/02/2021 50089/t 1 02000 / 005816746 37.036,00
Pagador R

ASSOCIAGAO FUNDO DE INGENTIVO A PESQUISA GNPJ: 47.673.793/0076.90

Instruges {Todas as iformacdes desse bidqueto s4o de exclusiva responsabilidade do Bereficidrio)

Banco Saf_r_a S.A. )

I 422-7 | 42207.02008 00058.167461 00000.225722 3 85670003703600

A AR A

Lacal dg Pagamento. Venciriento
Pagavel em-quaiguer Bango 22103 19024
BengficidrioMASTER HIGIMED COM DE PRQDUTO DE HIGIENIZACAD GNPJ 11.730.935/0001-40 ENDEREGC: RUAMMD. hgéncia/Codigo Seneficidrio
G, 1085 - PAULICEIA SAO-BERNARDC DO CAMPO - SP - 11.730: 935!0001-40 a2000 005316?45-
Data'_d_d.nn_cto o N® do Ducuments - Espécia Docto Aceite Data Movio Nosst Nimerg _
2310212021 50089/1 DM N 2310272021 . 000002257
Dala da-Cper Carteira Espeacie Quantidade Valor (=} Valor do Bocumento .
231’02!2021 1 RS 37.036,00
instrugBes {[odas asinformagtes desse DIoGUSL 580 de exciU$iva responsabiidate do Bensficiario) {-) Desconta/Abalimanta
‘COBRAR MULTA DE R$ 740,72 POR ATRASCO DE PAGTO {) Cutras Dedugses
‘APOS VENCIMENTO VALOR PERMANENCIA DIARIO R$ 123; 45
T {+) MoraiMulta
.(ﬂ' Dmms'méscimos
{=) Valor. Cobrado
Pagador: ASSOCIACAD FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA CNP.J: 47.673.793/0076-20
R VOLUNTARIQS DA PATRIA, 4301
02401-400 SANTANA SAOPAULO SP
SACADORIAVALISTA:
. Autenticagdo mecénica
Ficha de Gompensagan




Pré-Entrada de Produtos - Divergéncia entre NF e Coletor

2410242021

Entrada Numiero: 18032

1%, Pedido:
Nota Fiscal 000050089

CNPJ: 11.730.835/0001-01 Forhecedor:

Data Entrada: 02/24/2021
MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG

Cliente: ASSOCIACAQ FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA -~ CEAC NORTE
Data Emissao:. 02/24/2021

Produtos
'Céd_i_'go . Descrigao Unid. [Armaz. | Lote Validade Qtd.NF | Qtd. Coletor
|teROCO103: LUVA PROGED VINIL G/ TALGOM S CX |2 0470172001 350 350
LPROCO202 LUVA PROCED VINIL §/ TALCOP GR |2 |o1/0112001 120 120

Assinatura do Responsavel

Pagina:




/
i

17:58

A=

Centro Estadual de Analises Clinicas da Zona Norte

FORMULARIO PARA INSPECAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

Fornecedor: | Nota Fiscal:

500 49

Data: 24 1 (})-12021

Horas_M

L
~~ Controle: Via Sistema

Descri¢ao da Ocorréncia:

Nota Fiscal Confere Com o Pedido
( ,S@JSim

SIM = Tudo Cenforme pedido

() Nao

Nao = Minima de 1{um) - Preencher Ocorréncia

Controle: Visual

Acondicionamento do Material

(/ equado

A Caonforme esg

¢ao do produte

( )Inadequado

o = Mao conforme

Conservacao da Embalagem
( dequado

guado= Isenta de danos

( ) Inadequado

Inadequade = Produto danificado

Validade e Lote
( /) Adequado

Adequado= Nio vencido

( )Inadequado
Inadequade = Produto vencido ou com vencimento
curto - Preencher Coorméncia

Nota Fiscal Confere com produto

) Sim ( ) Nao
o = Mini T{umj i & . o
im= Todos os itens confere gdd ..e1|.,|m|: de 1{um) item néo confere - Preancher
conéncia

Produto termolabil - Anotar Temperatura do produto ( )
( ) Adequado

Adequado= Dentra da tolerancia de Variagio da Temperatura Permitida

JAN i\". A

( )Inadequado

Inadequado = Fera da Toleréncia de Variagio da
Temperatura Permitida - Preenchet a Ocorréncia

Nor 13032

Procedimento Adotado:

( ) Nota Fiscal Nao Recebida
( ) Nota Fiscal Recebida

)

Responsavel pela Inspegao: \

(/] Galpdo ( ) Geladeira

Autorizado Por:

Codigo: FALOO1 Data: 01/09/2015

Verséo: 01




ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP

N° Processo 387098

FORNECEDORES

Quantidade

DESCRICAO

MEDSERV

CBS

CREMER

300

MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 R$ 3,10

4,48

R$

3,38

Elaborado por Setor de Compras




MEDSERV

Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
Rua: Miosétis, n° 341 - Vila Marchi - Sdo Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA DATA 19/02/2021
ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES Valor Unitario Valor Total
1 100 |LUVA VINIL S/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 108,60 | R$  10.860,00
2 300 [MASC RESPIRADORA PFF2/N95 HELTY QUALIT R$ 3,10 | R$ 930,00
TOTAL R$ 11.790,00

Condicao de Pagamento: 30 dias

Faturamento Minimo: R$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 3 a 5 dias - PRONTA ENTREGA
Validade da Proposta: HOJE

Avenda de medicamento CONTROLADO e restrita, pois nos somos distribuidores, que ao
contrario de farmacias, nao fazemos retencio de receitas médicas. Para a venda devera ser
enviado o Alvara de Funcionamento, Licen¢a Sanitaria do Ambulatorio, Certiddo de
regularidade do Responsavel Técnico.




23/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: PC 386984 - PC RIBEIRO

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Seg, 22/02/2021 17:54

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Carla, boa tarde!
Pedido recebido.

Poderia por favor ajustar as mascaras para entrega pela CBS. Tambem temos
divergéncia no valor da mesma, segue abaixo a cotacao atualizada.

MASCARA PFF2 DOBRAVEL 9920H 3M |PC |4,48

Aguardo seu retorno.

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Cientifica - SP
Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 10:37
Para: CBS (Vendas)

Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS
Assunto: PC 386984 - PC RIBEIRO

CEAC NORTE

Bom dia!

Segue pedido de compra, favor acusar o recebimento.

Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

Para qualquer divergéncia do pedido original enviado como: prego, quantidade, CNPJ, forma de pagamento,
nos informar antes da emissao da nota fiscal para que nao ocorra recusas no ato da entrega._

*** ATENCAO AO NOVO ENDERECO DE ENTREGA***

Considerar novo endere¢o abaixo, atentar-se as informag¢des no ato da entrega._

TAG SAUDE LOGISTICA DISTRIBUICAO E TRANSPORTES EIRELI- EPP
GALPOES: 54/55
RUA JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcSMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQALs4Y %2BwnbWVEhKBh... 1/2



23/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

CEP: 06833-370
BAIRRO: AGUA ESPRAIADA
EMBU DAS ARTES - SP

HORARIO DE RECEBIMENTO:

Segunda a Quinta feira das 08:00 as 16:30
Sexta feira até as 16:00

Fechado para almog¢o das 12:00 as 13:15

(E necessario apresentar a NF na portaria e aguardar o chamado para a descarga no galpao
confirmado)

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQALs4Y %2BwnbWVEhKBh... 2/2



22/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Sex, 19/02/2021 09:01

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia, tudo bem?

Segue cotacdo com os itens solicitados.
Fico a disposicdo, e no aguardo da sua aprovacao.

CM Hospitalar S.A. Orgamentos  Fora 1561

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 19/02/2021 Contato: ANA KRUEGER Orcamento n°® 5824255
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868
Contato: Fax:
Enderego: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - Séo Paulo - SP
Conforme vossa solicitagdo, temos a satisfacdo de fornecer nosso(s) preco(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)
It. Céd Discriminagdo Marca paar % UN Embalagem Qtde Pr.Unitario Pr.Embal. Total Fat
1998238 MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL GVS DO BRASI 150 UN  UNIDADE - CA 38337 300 3,3750 3.3750 1.012,5000 RIB
2 202299 LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100 DESCARPACK 20 CX CX 100- SEM LATEX (CA 3 100 0,8355 83.5500  §.355.0000 RIB
Total do orgamento: 9.367,5000
Condigoes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 21/02/2021

OBSERVACOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*"DIAGNOSTICA®]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

CM Hospitalar S_A_ Orcamentos  Fohaide

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 19/02/2021 Contato: ANA KRUEGER Orgamento n® 5824264
Cliente: ASSOCIACAOQ FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 Tel.: 011 2388-0958
Contato: Fax:

Enderego: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - S&o Paulo - SP
Conforme vossa solicitacdo, temos a satisfacdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

It. Céd Discriminagio Marca ET5338 UN Embalagem Qtde Pr.Unitario Pr.Embal. Total Fat
1 15601 MASCARA DESC C/ELAST TRIPLA 60GR CX C/50 DESCARPACK 1 CX CXC/50 UNID 70 0,6037 30,1826 21127820 RIB
2209200 ALCOOL T0GL ANT-SEPTICO 1L FARMAX FARMAX 12 FRA FRI1LT 43 7.6176 7.6176 35,6448 RIB
3 998131 MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST PCT C/ 50 CREMER CREMER 1 _PCT_PCT C/ 50 UNIDADES 70 0,4376 21,8800 16531,6000  CAT

Total do orgamento: 4.010,0200

Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 21/02/2021

OBSERVAGOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA*]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER

ASSISTENDE DE VENDAS

0800-729-3090 Diagnéstica Cremer
Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca
89030-030 - Blumenau - SC

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br

www.diagnosticacremer.com.br

Lwma r.vrnp"rw.ﬁ UiUeD
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ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE AFIP

FORNECEDORES
Quantidade DESCRICAO PC RIBEIRO MED SERV DRL CREMER
100|LUVA VINIL SEM TALCO M R$ 78,57 108,6| R$ 85,25 | R$ 83,55

Elaborado por Setor de Compras



MEDSERV

Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
Rua: Miosétis, n° 341 - Vila Marchi - Sdo Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA DATA 19/02/2021
ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES Valor Unitario Valor Total
1 100 |LUVA VINIL S/TALCO TAM M DESCARPACK R$ 108,60 | R$  10.860,00
2 300 [MASC RESPIRADORA PFF2/N95 HELTY QUALIT R$ 3,10 | R$ 930,00
TOTAL R$ 11.790,00

Condicao de Pagamento: 30 dias

Faturamento Minimo: R$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 3 a 5 dias - PRONTA ENTREGA
Validade da Proposta: HOJE

Avenda de medicamento CONTROLADO e restrita, pois nos somos distribuidores, que ao
contrario de farmacias, nao fazemos retencio de receitas médicas. Para a venda devera ser
enviado o Alvara de Funcionamento, Licen¢a Sanitaria do Ambulatorio, Certiddo de
regularidade do Responsavel Técnico.




22/02/2021

RES: Cotacao

Cbs Vendas <cbs.vendas@terra.com.br>
Qui, 18/02/2021 19:11

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>;

cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Boa tarde, Carla!
Seguem os valores para os itens solicitados:
CEAC NORTE

Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

ITENS QUANT. VALOR Marca EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 300|R$ 3,57 3M CBS medico
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100[NZo0 temos  [XXXxx CBS medico
ITENS QUANT. VALOR Marca EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 300|R$ 1,90 HospBio PC Ribeiro
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100(RS 78,57 Descarpack  |PC Ribeiro
CEAC SUL

Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)_

ITENS QUANT. VALOR Marca EMPRESA
MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN 70|RS 27,00 NAYR CBS medico
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO 40(R$ 4,94 Itaja CBS medico

VEMDAS
anevendas@terra.com.br

% CBS

@ v chsmed.comibr

ANE BONASSI

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 17:58

Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS

Assunto: Cotacdo
Boa tarde!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

Rua Palmorino Manico, 630 - Portdo 9 - 03043-000 - Sdo Paulo, 5P
3 +5511 3564-1007 Cel: 05084-0358
B chsmed

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQABMWeL Fi%2F %2FRCaq...
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22/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Qui, 18/02/2021 18:04

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

CEAC NORTE

Luva de Vinil Sem Amido - Descarpack R$ 85,25

100 cxs = R$ 8.525,00

Frete gréatis!

21 dias direto

CEAC SUL - nao temos os itens solicitados

JULLYANA SOUZA

DEPARTAMENTO COMERCIAL TUDO QUE O SEU
54 VENDASS5@DRLUVAS.COM.BR Eg;%?sﬁkECIMENTO
5 VENDASSDRLUVAS . 3

¢ (21) 2135-6555 /(11)3304-9820 @LUVGS

& (21) 98012-8967

Em qui., 18 de fev. de 2021 as 17:58, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Favor enviar cotacdo dos itens abaixo:

CEAC NORTE

Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE)

ITENS QUANT. VALOR
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 300
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M 100

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQKADUYZTZKYTk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQABMWeL Fi%2F %2FRCaq...

1/2



22/02/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Sex, 19/02/2021 09:01

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia, tudo bem?

Segue cotacdo com os itens solicitados.
Fico a disposicdo, e no aguardo da sua aprovacao.

CM Hospitalar S.A. Orgamentos  Fora 1561

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 19/02/2021 Contato: ANA KRUEGER Orcamento n°® 5824255
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217 Tel.: 011 1123880868
Contato: Fax:
Enderego: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - Séo Paulo - SP
Conforme vossa solicitagdo, temos a satisfacdo de fornecer nosso(s) preco(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)
It. Céd Discriminagdo Marca paar % UN Embalagem Qtde Pr.Unitario Pr.Embal. Total Fat
1998238 MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL GVS DO BRASI 150 UN  UNIDADE - CA 38337 300 3,3750 3.3750 1.012,5000 RIB
2 202299 LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100 DESCARPACK 20 CX CX 100- SEM LATEX (CA 3 100 0,8355 83.5500  §.355.0000 RIB
Total do orgamento: 9.367,5000
Condigoes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 21/02/2021

OBSERVACOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*"DIAGNOSTICA®]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

CM Hospitalar S_A_ Orcamentos  Fohaide

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 19/02/2021 Contato: ANA KRUEGER Orgamento n® 5824264
Cliente: ASSOCIACAOQ FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 Tel.: 011 2388-0958
Contato: Fax:

Enderego: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - S&o Paulo - SP
Conforme vossa solicitacdo, temos a satisfacdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

It. Céd Discriminagio Marca ET5338 UN Embalagem Qtde Pr.Unitario Pr.Embal. Total Fat
1 15601 MASCARA DESC C/ELAST TRIPLA 60GR CX C/50 DESCARPACK 1 CX CXC/50 UNID 70 0,6037 30,1826 21127820 RIB
2209200 ALCOOL T0GL ANT-SEPTICO 1L FARMAX FARMAX 12 FRA FRI1LT 43 7.6176 7.6176 35,6448 RIB
3 998131 MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST PCT C/ 50 CREMER CREMER 1 _PCT_PCT C/ 50 UNIDADES 70 0,4376 21,8800 16531,6000  CAT

Total do orgamento: 4.010,0200

Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 21/02/2021

OBSERVAGOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA*]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER

ASSISTENDE DE VENDAS

0800-729-3090 Diagnéstica Cremer
Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca
89030-030 - Blumenau - SC

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br

www.diagnosticacremer.com.br

Lwma r.vrnp"rw.ﬁ UiUeD
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